平成28年7月11日

明和工業（株）明友会 創立記念ゴルフコンペ 開催報告

明和工業㈱ 明友会事務局

斉藤 慎太郎

盛夏の候、平素は明和工業㈱及び明友会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、今回は恒例の、〔明和工業㈱ 明友会 創立記念ゴルフコンペ〕のご報告をさせて

頂きます。

7月1日（金）に、千葉県君津市にある、ロイヤルスターゴルフクラブにて合計41名に

よる、創立記念ゴルフコンペを開催しました。

《結果報告》

 優勝

準優勝

3位

中山様 【有限会社アート空調工業】

滝様  【株式会社横滝】

菅野様 【有限会社菅野住宅設備】

 でした。本当におめでとうございます。

創立記念ゴルフコンペは、来年も7月1日に開催しますので、今回残念ながらご参加頂

けなかった会員の様、どうかお気軽にご参加下さい。よろしくお願いいたします。

《今後の行事予定》

明友会では現揚の安全・無事故・無災害を目指し、年間行事計画に則って明和社員及び

明友会役員で安全パトロールを行っております。定期的にパトロール報告をいたしますの

で、現場で見かけたら、お気軽にお声掛け下さい。ご理解・ご協力の程お願い致します。

 9月：本部・支部合同安全パトロール

     関東ブロック安全集会

     レクレーション行事

 10月：本部役員会

 1月：本部役員会・安全祈願・賀詞交歓会

参加者全員で記念撮影